
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10854511 Hatálybalépésének dátuma: 2024.okt.08.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: KOVÁCS KRISZTIÁN

Címkezelési eljárás megnevezése: 

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: 11837

Ügyirat típusa: Földhivatali határozat, Kelte: 2023.júl.28.

Kibocsátója: Ingatlan-nyilvántartás szervei

Érvényességének kezdete: 2023.júl.28.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Vöröstorony u. 8.

 

 



 Módosított címek 

Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 151/C A

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 151/C A

Módosított Budapest 1025 Budapest II Vöröstorony utca 8 11837 Nem 0101000

0172590

242844,

646260

T1238182

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Vöröstorony utca 8 11837 Nem 0101000

0172590

242830,

646725

T1238182

Módosított Budapest 1021 Budapest II Budakeszi út 47/B 10940/4 Nem 0101000

0167539

241657,

645161

T1030435

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Budakeszi út 47/B 10940/4 Nem 0101000

0167539

241679,

645165

T1030435

Módosított Budapest 1029 Budapest II Előd vezér utca 49 55148/1 Nem 1010100

0001042

9960000

0159256

3

246873,

641563

T4661

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Előd vezér utca 49 55148/1 Nem 1010100

0001256

1920000

0146067

5

246873,

641563

T4661

Módosított Budapest 1022 Budapest II Eszter utca 14 1 em. 1 12794/0

/A/6

Igen 1010100

0000927

4530000

0095258

6

241630,

648145

O794733



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Eszter utca 14 1 em. 1 12794/0

/A/6

Igen 1010100

0000927

4530000

0095258

6

241630,

648145

O794733

Módosított Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 3/A 1 em. 6 12265/4

/A/6

Igen 1010100

0000174

9880000

0017719

9

241390,

647305

O1030796

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 3/A 1 em. 6 12265/4

/A/6

Igen O1030796

Módosított Budapest 1025 Budapest II Vöröstorony utca 8 11837 Igen 0101000

0172590

242844,

646260

E1238182

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Vöröstorony utca 8 11837 Igen 0101000

0172590

242830,

646725

E1238182

Módosított Budapest 1021 Budapest II Szerb Antal utca 9/A B 11174/1

/B

Nem 1010100

0000169

6430000

0123933

6

242678,

644885

E1478632

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Szerb Antal utca 9/A B 11174/1

/B

Nem 1010100

0000169

6430000

0123933

6

242978,

644885

E1478632

Módosított Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3 Igen 0101000

0192332

245154,

655040

E1479677

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 53456/3

/A/1

Igen 0101000

1559922

245154,

644040

E1479677



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Hűvösvölgyi út 59 2 em. 9 11625/3

/A/9

Igen 1010100

0000171

6550000

0017388

3

242236,

645654

O1731555

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Hűvösvölgyi út 59 2 em. 9 11625/3

/A/9

Igen 1010100

0000171

6550000

0017388

3

242292,

645413

O1731555

Módosított Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 3/A 1 em. 5 12265/4

/A/5

Igen 1010100

0000174

9870000

0017719

8

241390,

647305

O3166262

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 3/A 1 em. 5 12265/4

/A/5

Igen 1010100

0000174

9870000

0017719

8

241930,

647305

O3166262

Módosított Budapest 1028 Budapest II Muhar utca 3 53808/0

/A

Nem 1010100

0001287

9210000

0150629

2

246217,

643744

E3167626

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Muhar utca 3 53808/0

/A

Nem 1010100

0001287

9210000

0150629

2

243217,

643744

E3167626



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 1/C 15298/4

/A

Nem 1010100

0000185

0760000

0088196

6

242870,

648356

E4040869

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 1/C 15298/4

/A

Nem 1010100

0000185

0760000

0088196

6

242870,

648356

E4040869

Módosított Budapest 1026 Budapest II Nyúl utca 8 13068/0

/A

Nem 1010100

0000964

2180000

0123987

1

240643,

647815

E4127193

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Nyúl utca 8 13068/0

/A

Nem 1010100

0000964

2180000

0123987

1

240463,

647815

E4127193

Módosított Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 11/B 11016/7 Igen 1010100

0000168

1290000

0017036

2

241986,

645177

E4251942

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Kuruclesi út 11/B 11016/7

/A

Igen 1010100

0001128

9350000

0122770

7

242007,

645178

E4251942



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 42/A 2 em. 5 12412/6

/A/5

Igen 1010100

0000974

3430000

0100784

5

242271,

646849

O4678384

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 42/A 2 em. 5 12412/6

/A/5

Igen 1010100

0000974

3430000

0100784

5

242271,

646689

O4678384

Módosított Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 115/A 11436/4

/A

Igen 1010100

0001132

2800000

0129940

2

242829,

644956

E5845195

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 115/A 11436/4

/A

Igen 1010100

0001132

2800000

0129940

2

242829,

646956

E5845195

Módosított Budapest 1026 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 26 A 12370/1

/A

Nem 1010100

0000175

6660000

0017788

2

242014,

647031

E6223258

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Endrődi

Sándor

utca 26 A 12370/1

/A

Nem 1010100

0000175

6660000

0017788

2

242014,

648031

E6223258

Módosított Budapest 1029 Budapest II Köztársaság utca 37 B 59030/1

/B

Nem 0101000

1494785

246952,

642687

E8919163



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Köztársaság utca 37 B 59030/1

/B

Nem 0101000

1494825

246952,

642687

E8919163

Módosított Budapest 1028 Budapest II Jegesmedve utca 4 55616/3 Nem 0101000

0194996

247649,

643150

T10081280

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Jegesmedve utca 4 55616/3 Nem 0101000

0194996

247649,

643124

T10081280

Módosított Budapest 1029 Budapest II Köztársaság utca 37 B 1 59030/1

/B/1

Igen 0101000

1494825

246952,

642952

O10582334

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Köztársaság utca 37 B 1 59030/1

/B/1

Igen 0101000

1494825

246952,

642687

O10582334

Módosított Budapest 1021 Budapest II Lipótmezei út 5 11186/8 Nem 0101000

1545275

242747,

644474

T10847228

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Lipótmezei út 5 11186/8 Nem 0101000

1545275

242747,

644474

T10847228

Módosított Budapest 1025 Budapest II Verecke út 17 15827/2 Nem 1010100

0000187

4330000

0022766

2

243084,

646810

T10848602

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Verecke út 17 15827/2 Nem 1010100

0000187

4330000

0022766

2

243076,

646794

T10848602

Módosított Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 1/B Fsz. 1 12265/2

/A/1

Igen 1010100

0001053

2870000

0111041

5

241375,

647283

O10862443



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1022 Budapest II Detrekő utca 1/B Fsz. 1 12265/2

/A/1

Igen 1010100

0001053

2870000

0111041

5

241375,

647305

O10862443

Módosított Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 1 - 3 B Fsz. 1 11139/3

/B/1

Igen 1010100

0000169

3260000

0017156

0

242277,

645318

O10866292

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Furulya utca 1 - 3 B Fsz. 1 11139/3

/B/1

Igen 1010100

0000169

3260000

0017156

0

244227,

645318

O10866292

Módosított Budapest 1028 Budapest II Vörösmarty utca 60 Fsz. 1 53662/0

/A/1

Igen 1010100

0001274

7840000

0148871

2

246123,

643797

O10875527

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Vörösmarty utca 60 Fsz. 1 53662/0

/A/1

Igen 1010100

0001274

7840000

0148871

2

243123,

643797

O10875527

Módosított Budapest 1028 Budapest II Vörösmarty utca 60 1 em. 2 53662/0

/A/2

Igen 1010100

0001274

7850000

0148871

4

246123,

643797

O10875531



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Vörösmarty utca 60 1 em. 2 53662/0

/A/2

Igen 1010100

0001274

7850000

0148871

4

243123,

643797

O10875531

Módosított Budapest 1029 Budapest II Előd vezér utca 47 55149/1 Nem 1010100

0001256

1920000

0146067

5

246858,

641575

T10879328

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Előd vezér utca 47 55149/1 Nem 1010100

0001256

1920000

0146067

5

246858,

641575

T10879328

Módosított Budapest 1028 Budapest II Járóka utca 45 alagsor

1.

2 53372/0

/A/6

Nem 0101000

1501506

245165,

644090

O10884607

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Járóka utca 45 alagsor

1.

2 53372/0

/A/6

Nem 0101000

1501506

245165,

644190

O10884607

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 34 Fsz. 1 11980/3

/A/1

Igen 1010100

0000845

2070000

0085494

7

242127,

646305

O10893075

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orsó utca 34 Fsz. 1 11980/3

/A/1

Igen 1010100

0000845

2070000

0085494

7

242127,

646305

O10893075

Módosított Budapest 1025 Budapest II Kavics utca 8/D Fsz. 1 14541/0

/A/1

Igen 0101000

1552348

241891,

649008

O10925744



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Kavics utca 8/D Fsz. 1 14541/0

/A/1

Igen 0101000

1552348

241914,

649004

O10925744

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fazekas utca 22 alagsor

1.

3 13766/7

/A/13

Nem 1010100

0001400

8010000

0169932

9

240577,

648999

O10930882

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fazekas utca 22 alagsor

1.

3 13766/7

/A/13

Nem 1010100

0001400

8210000

0169934

9

240577,

648999

O10930882

Módosított Budapest 1027 Budapest II Fazekas utca 22 alagsor

1.

4 13766/7

/A/14

Nem 1010100

0001400

8210000

0169934

9

240577,

648999

O10930887

Eredeti Budapest 1027 Budapest II Fazekas utca 22 alagsor

1.

4 13766/7

/A/14

Nem 1010100

0001400

8210000

0169934

9

340577,

648999

O10930887

Módosított Budapest 1026 Budapest II Érmelléki utca 13 A Fsz. 1 12082/0

/A/2

Igen 0101000

1553754

240812,

647788

O10936292

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Érmelléki utca 13 A Fsz. 1 12082/0

/A/2

Igen 0101000

1553754

240817,

647785

O10936292

Módosított Budapest 1023 Budapest II Diófa lejtő 3 1 em. 5 14948/4

/A/5

Igen 0101000

1553766

242330,

649088

O10937807

Eredeti Budapest 1023 Budapest II Diófa lejtő 3 1 em. 5 14948/4

/A/5

Igen 0101000

1553766

242330,

644908

O10937807



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1028 Budapest II Kölcsey utca 5 A 1 53627/0

/A/1

Igen 1010100

0001275

1620000

0148925

4

245764,

643722

O10938750

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Kölcsey utca 5 A 1 53627/0

/A/1

Igen 1010100

0001275

1620000

0148925

4

246764,

643722

O10938750

Módosított Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 93 4 11168/1

/B/4

Igen 0101000

1557546

242553,

645185

O10948328

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 93 4 11168/1

/B/4

Igen 0101000

1557546

242553,

645815

O10948328

Módosított Budapest 1021 Budapest II Széher út 26/A Fsz. 2 11018/1

3/A/2

Igen 1010100

0001384

0430000

0166893

1

242128,

645088

O10953448

Eredeti Budapest 1021 Budapest II Széher út 26/A Fsz. 2 11018/1

3/A/2

Igen 1010100

0001384

0430000

0166893

1

242128,

645088

O10953448

Módosított Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 Fsz. 1 53456/3

/A/1

Igen 0101000

1559922

245725,

644080

O10954025

Eredeti Budapest 1028 Budapest II Kardos utca 11 Fsz. 1 53456/3

/A/1

Igen 0101000

1559922

245725,

644080

O10954025



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Orló utca 8 - 12 B 1 12293/3

/A/27

Nem 1010100

0000813

5900000

0103163

0

241633,

646835

O10960619

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Orló utca 8 - 12 B 1 12293/3

/A/27

Nem 1010100

0000813

5900000

0103163

0

241833,

646835

O10960619

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 5/C alagsor

1.

3 15296/6

/A/9

Nem 1010100

0000627

2150000

0063073

7

242868,

648303

O10962995

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 5/C alagsor

1.

3 15296/6

/A/9

Nem 1010100

0000627

2150000

0063073

7

242286,

648303

O10962995

Módosított Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 52 Fsz. 2 15486/2

/A/4

Igen 1010100

0000869

1280000

0088313

7

242685,

647708

O10965954

Eredeti Budapest 1025 Budapest II Felső

Zöldmáli

út 52 Fsz. 2 15486/2

/A/4

Igen 1010100

0000869

1280000

0088313

7

242685,

647708

O10965954

 Törölt címek 



Megye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterü-

let jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1022 Budapest II Eszter utca 14 2 em.

1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 B 7 em.

1022 Budapest II Eszter utca 14 2 em. 1

1021 Budapest II Széher út 26/A 2

1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 151/C A 3

1026 Budapest II Orsó utca 34 1

1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 B 7 em. 65

1027 Budapest II Medve utca 34 - 40 1 em. 3

1022 Budapest II Eszter utca 14 2 em. 1 12794/0/A/

6

Igen 1010100

0000927

4530000

0095258 8

241630,

648145

O527728

1021 Budapest II Széher út 26/A 2 Igen O1983278

1021 Budapest II Hűvösvölgyi út 151/C A 3 Igen O3700219

1026 Budapest II Orsó utca 34 1 Igen O5658121

1027 Budapest II Frankel Leó út 2 - 4 B 7 em. 65 Igen 240973,

649254

O5789637

1027 Budapest II Medve utca 34 - 40 1 em. 3 13602/1/A/

2

Nem 1010100

0001031

7870000

0107889 0

240723,

649088

O10896626



Készült: 2024.október.08. 14:28:32 


